Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 апреля 2025 г.
	№
	131/450

г. Архангельск

О кандидатурах для исключения из резерва составов
участковых комиссий
[bookmark: _GoBack]
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта г пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с изменениями), Октябрьская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Октябрьской территориальной избирательной комиссии,                                г. Архангельск кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.  Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Архангельской области.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова

Секретарь  комиссии							    В.А. Сироткина

	Приложение
к постановлению Октябрьской территориальной избирательной
комиссии, г. Архангельск
от 22.04.2025 № 131/450

Список кандидатур для исключения из резерва
составов участковых комиссий
Октябрьская территориальная избирательная
комиссия, г. Архангельск
Архангельская область

на основании подпункта г пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	Алексеева Юлия Александровна
	28.08.1982
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Васильчишин Андрей Богданович
	21.04.1979
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Костерина Юлия Павловна
	27.03.1984
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Кукушкина Дарья Александровна
	16.05.1983
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Лопаткина Марина Анатольевна
	27.04.1982
	Архангельское городское отделение КПРФ

	6.
	Осадчая Марина Валентиновна
	11.08.1980
	Архангельское региональное отделение ЛДПР

	7.
	Попова Арина Кирилловна
	18.01.1999
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Рашев Леонид Викторович
	29.03.1978
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Середа Ирина Анатольевна
	28.07.1969
	Региональное отделение ПАРТИИ «РОДИНА» в Архангельской области

	10.
	Тявина Алина Дмитриевна
	13.01.1994
	собрание избирателей по месту жительства